
 

 

FORMULAIRE DE DEMANDE 
 

 EN VERTU DU RÈGLEMENT NO 1870-22 ET SES AMENDEMENTS 
PROGRAMME DE REVITALISATION COMMERCIALE 

À L’ÉGARD DE SECTEURS PARTICULIERS 

 
Demande : Crédit de taxes  

 
 
 

IDENTIFICATION DU REQUÉRANT 

Nom du requérant : 

Adresse : 

Ville : Code postal : 

No téléphone : Courriel : 

 
IDENTIFICATION DE L’IMMEUBLE  

No matricule :  Zone concernée : 

Adresse propriété visée : 

No permis : Date émission du permis1 : 

Date de fin des travaux : 

 
CONDITIONS DU CRÉDIT 

 Les travaux ont été effectués en conformité du permis émis et de toutes les dispositions des 

 règlements de zonage, de construction et autres règlements de la Ville. 

 À tout moment, à compter du jour du dépôt de la demande de crédit de taxes, aucun arrérage de 

taxes municipales de quelque nature que ce soit ne sont dus pour l’unité d’évaluation visée par la 
demande de crédit de taxes, la survenance de cet événement pendant quelconque moment durant 
cette période constituant une fin de non-recevoir ou la fin du droit au crédit de taxes non encore 
accordé pour cette unité d’évaluation.  

 

____________________________ __________________________ 
Signature requérant  Date     

____________________________ __________________________ 
Signature représentant·e de la Ville  Date 

 
1  La construction du bâtiment, l’agrandissement ou la rénovation, le cas échéant, est terminé 
 dans les 180 jours de l’émission du permis. 
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